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Fenomena/ Permasalahan, Penentuan Judul, Rumusan Masalah 
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Jenis Data dan Latihan Membuat Instrumen Penelitian 
 

05:10:48 
 

12:10:54 
 

24 

 
 

6 
 

2021-04-21 
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No 
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TANGGAL KEHADIRAN 
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1 2018511002 DADAN SOPANDI H H H H H A H H H H H H A H A H 13 

2 2018511004 RISKA MUTIARA ALPASYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511038 NABILLA HUDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511042 DIMAS DWI CAHYA H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

5 2018511044 TEGUH RIZKIADI H H A A H A A H H H H H A A A H 9 

6 2018511100 FIKRI IMANUDDIN AKBAR H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

7 2018511152 HANIFAH HUSNUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511196 WIWIT KURNIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511199 ELSA SUMARDI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

10 2018511224 FELISA PIOLIN S H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511231 WINDA RESTI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511232 SYABILLA DENTARICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511234 ERLIS INDIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511284 ANANDA RIZKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511285 IRA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511286 ROBBY SADEWA H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

17 2018511288 NADIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H A H H 15 



 

 

 

18 2018511290 SINTA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511291 TENGKU AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511309 PUTRI YOHANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511374 ADITYA OCTAPIANI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

22 2018511394 MUHAMMAD RINALDY H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

23 2018511395 IFAN ALDRIANSYAH H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

24 2018511405 INDAH NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511002 DADAN SOPANDI 81 60 70 75 70 B 

2 2018511004 RISKA MUTIARA ALPASYA 100 80 80 80 82 A- 

3 2018511038 NABILLA HUDA 100 78 80 78 81 A- 

4 2018511042 DIMAS DWI CAHYA 94 77 75 77 79 B+ 

5 2018511044 TEGUH RIZKIADI 56 0 0 0 0  

6 2018511100 FIKRI IMANUDDIN AKBAR 94 0 70 0 0  

7 2018511152 HANIFAH HUSNUN 100 87 90 85 89 A- 

8 2018511196 WIWIT KURNIA AGUSTINA 100 78 70 78 79 B+ 

9 2018511199 ELSA SUMARDI 94 77 75 77 79 B+ 

10 2018511224 FELISA PIOLIN S 100 96 90 92 94 A 

11 2018511231 WINDA RESTI SEPTIANI 100 95 90 90 93 A 

12 2018511232 SYABILLA DENTARICA 100 77 75 77 79 B+ 

13 2018511234 ERLIS INDIARTI 100 80 90 83 86 A- 

14 2018511284 ANANDA RIZKA PUTRI 100 90 80 94 91 A 

15 2018511285 IRA YUNITA 100 88 80 87 88 A- 

16 2018511286 ROBBY SADEWA 94 78 77 83 82 A- 

17 2018511288 NADIA LESTARI 94 78 77 84 82 A- 

18 2018511290 SINTA ANGGRAINI 100 66 80 77 77 B+ 



 

 

 

19 2018511291 TENGKU AMELIA 100 60 77 76 73 B 

20 2018511309 PUTRI YOHANA 100 60 70 75 72 B 

21 2018511374 ADITYA OCTAPIANI 94 66 80 75 75 B+ 

22 2018511394 MUHAMMAD RINALDY 94 60 70 73 70 B 

23 2018511395 IFAN ALDRIANSYAH 94 60 80 85 77 B+ 

24 2018511405 INDAH NURJANAH 100 70 77 78 78 B+ 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 

 
SITI MAHMUDAH, M.M. 


